
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 5/24 

 

 
Gorjani, 23. svibnja 2024. 



1 | S t r a n i c a   S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  5 / 2 4  

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19), članka 40. stavka 5. 

Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine Gorjani broj 6/21, 1/22, 2/22), na prijedlog pročelnika 

Jedinstvenog upravnog odjela, općinski načelnik Općine Gorjani, Kula 1, Gorjani, OIB: 05866611479 

dana 20. svibnja 2024. godine , donosi: 

P R A V I L N I K 

o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu 

Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gorjani 

 

Članak 1. 

 

Pravilnik o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Gorjani (Službeni glasnik Općine 

Gorjani broj: 5/22, 12/22) mijenja se prema odredbama ovog Pravilnika. 

 

Članak 2. 

 

U članku 7. točki 1. alineji 1. riječi: „pravnog ili upravnog“ zamjenjuju se riječima: „pravnog, upravnog 

ili ekonomskog“. 

 

U podstavku 6. riječi: „imenovan stručni prvostupnik pravne struke koji“ zamjenjuju se riječima: 

„imenovana osoba koja završi sveučilišni prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij koja“. 

 

U podstavku 7. riječi: „Stručni prvostupnik pravne struke“ zamjenjuju se riječima: „Osoba iz 

prethodnog podstavka“, a riječ: „prvostupnika“ zamjenjuje se riječima: „takvog kandidata“. 

 

Članak 3. 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 024-01/22-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-24-3 

Gorjani, 20. svibnja 2024. godine 

       OPĆINSKI NAČELNIK: 

       Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 

 
Na osnovi članka 35. stavka 1. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN10/9710/97, 107/07, 94/13 i 

98/19) i članka 40. Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik 6/21, 1/22, 2/22 – pročišćeni tekst), Općinski 

načelnik Općine Gorjani dana 23. svibnja 2024. godine donosi: 

 

ODLUKU 

O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA UPIS DJECE U 

DJEČJI VRTIĆ ''KRIJESNICA GORJANI'' ZA PEDAGOŠKU 2024./2025. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Raspisuje se natječaj za upis djece u Dječji vrtić ''Krijesnica Gorjani'' za pedagošku godinu 2024./2025.  

 

Članak 2. 

 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Krijesnica Gorjani će poduzeti sve potrebne radnje oko objave natječaja i 

dokumentacije koju su roditelji dužni priložiti prilikom prijave. 

 

Članak 3. 

 



2 | S t r a n i c a   S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  5 / 2 4  

Komisija za upis djece u Dječji vrtić ''Krijesnica Gorjani'' će zaprimiti i obraditi pristigle prijave te predložiti 

Upravnom vijeću Dječjeg vrtića ''Krijesnica Gorjani'' donošenje potrebnih odluka u svezi upisa djece. 

 

Članak 4. 

 

Prijave za upis u Dječji vrtić ''Krijesnica Gorjani'' za pedagošku godinu 2024./2025. podnosit će se u vremenu 

od 28. svibnja do 7. lipnja 2024. godine. 

 

Članak 5. 

 

U Dječji vrtić ''Krijesnica Gorjani'' u redoviti 10-satni program, 5-satni program sa ručkom i program predškole 

za djecu koja nisu obuhvaćena redovitim programom predškolskog odgoja, upisuju se djeca sukladno Pravilniku 

o upisima i mjerilima upisa te prednostima upisa u Dječji  vrtić ''Krijesnica Gorjani''. 

 

Članak 6. 

 

Programi se ostvaruju u odgojnim skupinama čiji su kapaciteti utvrđeni Državnim pedagoškim standardom.  

 

Skupine se formiraju prema iskazanom interesu i potrebama roditelja.  

 

Članak 7. 

 

Prednost pri upisu djece ostvaruju se sukladno Zakonu o predškolskom odgoju i obrazovanju te važećem 

Pravilniku o upisima i mjerilima upisa te prednosti upisa u Dječji  vrtić ''Krijesnica Gorjani''. 

 

Članak 8. 

 

Zahtjev za upis u vrtić ispunjava se na obrascima kojeg roditelji dobivaju u vrtiću, a koji je dostupan i na web 

stranici Dječjeg vrtića ''Krijesnica Gorjani'', www.dvkrijesnica.hr.  

 

Članak 9. 

 

Dokumentaciju iz članka 2. stavka 2. ove Odluke objavit će se prilikom objave natječaja za upis. 

 

Članak 10. 

 

Konačan popis upisane djece, na temelju Odluke Upravnog vijeća Dječjeg vrtića ''Krijesnica Gorjani'', a po 

prijedlogu Komisije za upis djece u Dječji vrtić ''Krijesnica Gorjani'' objavljuje se na mrežnoj stranici Dječjeg 

vrtića ''Krijesnica Gorjani'', www.dvkrijesnica.hr i Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića ''Krijesnica Gorjani''. 

 

Članak 11. 

 

Roditelji upis potvrđuju potpisivanjem Ugovora sa Dječjim vrtićem.  

 

Članak 12. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Gorjani. 

 

KLASA: 601-01/24-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-24-2 

Gorjani, 23. svibnja 2024. godine 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag.ing.agr. 

 

 

 

 

 

http://www.dvkrijesnica.hr/
http://www.dvkrijesnica.hr/


3 | S t r a n i c a   S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  5 / 2 4  

SADRŽAJ 

 

I. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Gorjani…………………...………………………………………………………….…………………..1 

2. Odluka o raspisivanju natječaja za upis djece u Dječji vrtić ''Krijesnica Gorjani'' za pedagošku 

2024./2025. godinu……………………………………………………………………………………...1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  5 / 2 4  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Ivan Lović, općinski načelnik Općine Gorjani 

 

KLASA: 032-02/24-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-24-5 

 


